
КИТОБ ЛЕТОПИСИ
КНИЖНАЯ ЛЕТОПИСЬ

ЎЗССР ДАВЛАТ БИБЛИОГРАФИЯ ОРГАНИ 
ОРГАН ГОСУДАРСТВЕННОЙ БИБЛИОГРАФИИ УЗССР

№ 9
Сентябрь

1960

(1336-1481)

ТОШКЕНТ -  1961



ЎЗБЕКИСТОН ССР 
ДАВЛАТ КИТОБ 

ПАЛАТАСИ

КИТОБ
ЛЕТОПИСИ

УзССР Давлат 
библиография оргаки

Ҳар ойда бир марта 
чиқади.

Сентябрь № 9

Г осударственная
КНИЖНАЯ ПАЛАТА

Узбекской ССР

КНИЖНАЯ
ЛЕТОПИСЬ
Орган государственной 

библиографии УзССР

Выходит ежемесячно

1960

(1336 -  1481)

I. МАРКСИЗМ-ЛЕНИНИЗМ
1. Марксизм-ленинизм асосчилармнинг асарлари

1336. Ленин, В. И. Партиянинг омма орасидаги иши ҳақи­
да. [Тўплам. Т. Рахимов таржимаси]. Т., «Шарқ ҳақиқа­
ти», 1960. 174 бет. 21 см. 3.000 зкз. Нархсиз. Муқовали.— Уй- 
ғур тилида (араб шрифти).— 1490-60

Ленин, В. И. О работе партии в массах.
II. СОВЕТ ИТТИФОҚИ КОММУНИСТИК ПАРТИЯСИ

(В. И. Ленин асарлари ва В. И. Ленин ҳақида адабиёт —
Қаранг I)

4. Партия тарихи
1337. Совет Иттифоқи Коммунистик партиясииинг тари­

хи. [Дарсликни тайёрлаган авторлар коллективи: Б. Н. По­
номарёв (раҳбар), И. М. Волков, М. С. Волин, Р. К. Абду- 
раҳмонов ва бошқ. таржимаси]. Т.. Уздавнашр, 1960. 835 
бет. 23 см. 50.000 зкз. 10 с. Муқовали.— 1414-60

История Коммунистической партии Советского Союза.
III. БУТУНИТТИФОҚ ЛЕНИНЧИ КОММУНИСТИК

ЁШЛАР СОЮЗИ
1338. Кудряков, В. ва Кочетков, В. ВЛКСМ — оммавий 

ташкилот. [Қ. Исломов таржимаси]. Т., «£ш гвардия», 
1960. 32 бет 17 см. 30.000 зкз. 35 т. — 1385-60

Кудряков, В. и Кочетков, В. ВЛКСМ массовая органи­
зация.

1



V. ФАЛСАФА. ИЖТИМОИЙ-СИЕСИЙ ТАЪЛИМОТЛАР

(Марксизм-ленинизм асосчиларининг асарлари ва улар
ҳақида адабиёт — Қаранг I)

1. Умумий масалалар. Диалектик ва тарихий
материализм

*

1339. Марксистик философия асослари. [Ўқув қўлланма- 
сини қуйидагилардан иборат авторлар коллективи тайёрла- 
ган: Ф. В. Константинов (раҳбар), В. Ф. Берестнев, Г. Е. Гле- 
зерман, 3. Аминов ва бошқ. таржимаси], Т., «Ўрта ва 
олий мактаб», 1960. 783 бет. 23 см. (СССР Фанлар академия- 
си. Философия ин-ти). 10.000 зкз. 12 с. 25 т. Муқовали. — 
1350-60

Основы марксистской философии.
1340. Сорокин, В. Материалистик диалектика категория- 

лари. [И. Ахмедов таржимаси]. Т., Уздавнашр, 1960. 130 
бет. 20 см. 3.000 зкз. 1 с. 65 т.— 1480-60

Сорокин, В. Категории материалистической диалектики.

VI. ТАРИХ
(Марксизм-ленинизм асосчиларининг асарлари ва улар ҳа­

қида адабиёт — Қаранг I)

4. СССР тарихи
I /  х 1у 1341. Рид, Жон. Дунёни титратган ўн кун. [Улуғ Октябрь 

социалистик революцияси тўғрисида. Русчадан М. Раҳмон 
таржимаси]. Т., Уздавнашр, 1960. 391 бет; 9 в. раем. 23 
см. 15.000 зкз. 15 с. Муқовали.— «Китобнинг америкача наш 
рига муқаддима» В. И. Ленинники.— «Русча нашрнга сўз бо- 
ши» Н. Қ. Крупскаяники.

Қўшимча: А. Вильямс. Жон Риднинг таржиман ҳоли. Инг- 
лизчадан С. Г. Займовский таржимаси.— 1450-60

Рид, Джон. Десять дней, которые потрясли мир.
1/ 1342. СССР тарихи. [...Л. В. Черепнин (масъул редактор) 

ва бошқ. таржимаси]. Т., Узўқувпеддавнашр, 1960. 23 см. 
(СССР Фанлар академиясининг тарих ин-ти. М. В. Ломоно­
сов номидаги Москва давлат уннверситетининг тарих факуль- 
тети).

Г. 1. Энг қадимги замонлардан 1961 йилгача. Ибтидоин — 
жамоа тузуми ва қулдорлик тузуми. Феодализм даври. 1023 
бет. 5.000 зкз. 15 с. 65 т. Муқовали.— Библиогр: бет 960-1014. 
-Тузувчи 3. Д. Виноград,— 1360-60

История СССР. Ч. I.



(Марксизм-ленинизм асосчиларининг асарлари ва улар
ҳақида адабиёт — Қаранг I)

1343. Сиёсий иқтисод. Дарслик. [3-нашридан таржима]. 
Т., «Ўрта ва олий мактаб», 1960. 767 бет. 23 см. (СССР Фан­
лар академияси. Экономика ин-ти). 30.000 зкз. 12 с. 70 т. 
Муқовали.— Авт. бет 6: К. В. Островитянов, Л.. А. Леонтьев. 
И. Д. Лаптев ва бошқ.— 1430-60

Политическая экономия.
VIII. ХАЛҚАРО МУНОСАБАТЛАР. ЧЕТ

МАМЛАКАТЛАРИ И НГ СИЁСИЙ ВА ИҚТИСОДИЙ
АҲВОЛИ

3. Чет мамлакатларнинг сиёсий ва иқтисодий аҳволи ҳамда
ташқи сиёсати

1344. Ҳидоятов, Г. Африка мустамлакачидик занжирла- 
рини парчаламоқда. [С. Муҳамедова таржимаси]. Т., «Қи- 
зил Ўзбекистон, «Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» 
нашриёти, 1960. 51 бет. 20 см. (УзССР Сиёсий ва нлмнй би- 
лимлар тарқатувчи жамияти 33). 12.800 зкз. 60 т .— 1447-60

Хидоятов, Г. Африка рвет цепи колониализма.
IX. СССРНИНГ КОММУНИСТИК КУРИЛ ИШИ

#

I. Умумий масалалар. Совет демократияси
1345. Водолазский, А. Ф. Партия билан ҳалқкинг бирли- 

ги коммунизм ғалабасннинг муҳи.м омилидир. [Н. Ҳабибул- 
лаев таржимаси]. Т., «Кизил Ўзбекистон», «Правда Вос­
тока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 48 бет. 20 см. (УзССР 
Сиёсий ва илмий билимлар тарқатувчи жамияти. 32). 14.800 
зкз. 60 т.— 1448-60

Водолазский, А. Ф. Единство партии и народа— важней­
ший фактор победы коммунизма.

1346. Океании енганлар. [Тинч океанда денгиз офатига 
учраган Т-36 сопли баржа экипажи— младший сержант 
А. Зиганшии ва одднй аскарлар Ф. Поплавский, А. Крючков- 
ский ва И. Федотовлар ҳақида]. Т., «£ш гвардия», 1960. 
43 бет, раем. 20 см. 30.000 зкз. 40 т.— 1475-60

Покорители океана.
3. Алоҳида республика,  область,  Шаҳар ва районларнинг

коммунистик қурилишн ва экономикаси

1.347. Цапенко, Н. Г. Ўзбекистон ССРда еттн йилликнинг 
янги қурилишлари. [Қ. Ҳотамов таржимаси]. Т., «Қизил 
Ўзбекистон», «Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» наш­
риёти, 1960. 35 бет. 20 см. (УзССР Сиёсий ва илмий билим­
лар тарқатувчи жамияти. 31). 12.800 зкз. 60 т.— 1411-60

Цапенко, Н. Г. Новостройки семилетки Узбекской ССР.

VII. И Қ Т И С О Д И Й  Ф А Н Л А Р .  С И Ё С И Й  И Қ Т И С О Д

3



1348. Шамшаров, И. Қаҳрамонлик йўли. [Ўзбекистон ил­
ғорлари ҳақида]. Очерклар. Т., Узадабийнашр, 1960. 80 
бет. 17 см. (7-йиллик қаҳрамонлари). 15.000 зкз. 85 т.— 
1478-60

Шамшаров, Ю. Героический путь.
X. ПЛАНЛАШТИРИШ. УЧЕТ. ИДОРА ҚИЛИШНИ

УЮШТИРИШ
1349. Берман, Я. Г., Самсонов, А. А. ва Поляков, В. Д.

Совхозларда бухгалтерия учёти. (Совхоз бўлим ва ферма- 
ларининг бухгалтерлари учун дарслик қўлланма). Т.. 
1960. 20 см. (СССР ҚХМ. Бутуниттифоқ сиртқи учёт кургла- 
ри (ВЗУК). Ўрта Осиё филиали). Нархсиз.

Китоб I. [У. Сирожий таржимаси]. 26 бет.— 1444-60
Берман, Я. Г., Самсонов, А. А. и Поляков, В. Д. Бухгал­

терский учет в совхозах.
1350. Бутуниттифоқ сиртқи молия-иқтисод институти. «Иқ­

тисодий статистика» курсидан программа ва методик кўрсат- 
малар. 1960/61 ўқув йили учун. Русча 1959 йилги нашридан 
таржима. Т., «Ўрта ва олий мактаб», 1960. 52 бет. 20 см. 
(СССР Олий ва махсус Ўрта таълим министрлиги...). 2.000 
зкз. 95 бет.— Тит. варақ орқасида тузувчилар: М. И. Леш- 
ченский, М. Л. Эйдельман.— 1412-60

Всесоюзный заочный финансово-экономический институт. 
Программа и методические указания по курсу «Экономичес­
кая статистика».

XII. МЕҲНАТ
2. СССР касаба союзлари

1351. Хотин-қизлар советларининг иши ҳақида. Са­
марқанд. 1960. 7 бет. 22 см. (Ўзбекистон КП Самарканд Ша­
ҳар комитетининг пропаганда ва агитация бўлими). 500 зкз. 
Нархсиз.— 1394-60

О работе женских советов.
XIII. ДАВЛАТ ВА ҲУҚУҚ 
2. СССР давлати ва ҳуқуқи

1352. Аҳмедов, Б. ва Вайсман, Б. Хулиганликка қарши 
курашда совет қонунининг роли. Т., Уздавнашр, 1960. 48 
бет. 20 см. 5.000 зкз. 60 т.— 1355-60

Ахмедов, Б. и Вайсман, Б. Советский закон в борьбе с
хулиганством.

XIV. ҲАРБИЙ ИШ 
2. СССР Қуроллий Кучлари

Океании енганлар. [Тинч океанда денгиз офатига учраган 
Т-36 сонли баржа экипажи — младший сержант А. Зиганшин 
ва оддий аскарлар Ф. Поплавский, А. Крючковский ва И. Фе- 
дотовлар ҳақида].— Қаранг 1346

4



XV. ТАБИИЙ ФАНЛАР. МАТЕМАТИКА

2. Физика-математика фанлари
1353. Кулагин, А. И. Халқ хўжалигида ультратовушнинг 

ишлатилиши. [Ш. Туробов таржимаси]. Т., «Қизил Узбекис 
тон», «Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 
1960. 30 бет, раем. 20 см. (Фан хакида сухбатлар. 30). 13.700 
зкз. 20 т — 1491-60

Кулагин, А. И. Применение ультразвука в народном хо­
зяйстве.

1354. Цубербиллер, О. Н. Аналитик геометриядан маса­
лалар ва машқлар. [Олий техника ўқув юртлари учун. 21- 
нашридан Ҳ. Шокирова ва бошқ. таржимаси]. Т., «Ўрта 
ва олий мактаб», 1960. 314 бет, черт. 23 см. 5.000 зкз. 9 с. 
20 т. Муқовали.— 1389-60

Цубербиллер, О. Н. Задачи и управления по аналитичес­
кой геометрии.

4. Геология-география фанлари
1355. Шчербаков, Д. И. Қрим, Кавказ ва Ўрта Осиё бўй- 

лаб. Йўл хотиралари. Тўлдирилган ва қайта ишланган 2- 
нашридан таржима. Т., УзССР Фанлар академияси наш­
риёти, 1960- 185 бет, расм. 23 см. 2.000 зкз. 5 с. 45 т. Муқо­
вали.— 1463-60

Щербаков, Д. И. По горам Крыма, Кавказа и Средней 
Азии.

5. Биология фанлари
1356. Акрамхўжаев, О. М. ва Каримов, А. К. Нефть ва 

табиий газ. («Фан ва турмуш» кутубхопасн сериясидан ет- 
тинчи китобча). [Н. Ҳотамов таржимаси]. Т., УзССР 
Фанлар акадмеияси нашриёти, 1960. 35 бет, расм. 20 см. (Фан 
ва турмуш кутубхонаси). 5.000 зкз. 60 т.— 1402-60

Акрамходжаев, О. М. и Каримов, А. К. Нефть и природ­
ный газ.

XVI. ТЕХНИКА. САНОАТ

4. Энергетика

1357. Утаўтказувчанлик назарияси. [Мақолалар тўплами. 
Ш. Туробов таржимаси]. Т., «Қизил Ўзбекистон», «Прав­
да Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 1960. 19 бет. 
20 см. (Фан ҳақида суҳбатлар. 27). 13.700 зкз. 40 т.— 1435-60

Теория сверхпроводимости.



8. Машинасозлиги Асбобсозлик

1358. Педагогика институтларининг программалари. Т., 
«Ўрта ва олим мактаб», 1960 20 см. (РСФСР Маориф ми 
ннстрлиги. Ўрта ва олий педагогика ўқув юртлари бош бош- 
қармаси).

Машинашунослик, автотрактордан практикум. Физика-ма­
тематика факультетлари учун. (Физика ва ишлаб чиқариш 
асослари математика ва физика ихтисосликлари). 32 бет.
3.000 зкз. 60 т.— 1494-60

Программы педагогических институтов.
Машиноведение с автотракторным практикумом.

XVII. ҚИШЛОҚ ХЎЖАЛИГИ

I. Умумий масалалар. Колхозлар. Совхозлар

1359. Корбут, И. ва Смирнова, 3. Мўл ҳосил олиш ва
маҳсулот таннархини камайтириш. (Тошкент обл. Юқори 
Чирчиқ районидаги «Политотдел» колхози тажрибасидан). 
[Р. Ҳакимов таржимаси]. Т., Уздавнашр, 1960. 35 бет.
расм. 17 см. (СССР Халқ хўжалиги ютуқлари виставкаси. 
УзССР Қишлоқ хўжалик министрлиги. Қишлоқ хўжалнк про- 
пагандаси бош бошқармаси). 2.000 зкз. 35 т.— Обложкада 
авт.-кўрсатилмаган.— 1454-60

Корбут, И. и Смирнова, 3. За высокие урожаи и низкую 
себестоимость.

1360. Пахтакор колхозларда Меҳнат унумдорлигини оши- 
риш ва маҳсулот таннархини камайтириш масалалар!!. КПСС 
Марказий Комитети декабрь (1959 йил) Пленумининг якун- 
ларига бағишлаб Тошкент области ва Чнноз районида ўтка- 
зилган иқтисодий конференцияларнинг материаллари. Н. Г. 
Сапильников таҳрири остида. [Тўплам. В. Раҳимов таржима­
си]. Т., «Қизил Ўзбекистон», «Правда Востока» ва «Ўз­
бекистони сурх» нашриёти, 1960. 106 бет. 20 см. (УзССР Сиё­
сий ва илмий билимлар таркатувчи жамияти. 34-35-36). 
11.800 зкз. 1 с. 80 т.— 1446-60

Вопросы повышения производительности труда и сниже­
ния себестоимости продукции в хлопководческих колхозах.

1361. Сайдуллаев, Б. Мирзачўлдаги «Коммунизм» колхо­
зи. (Тошкент область, Янгиер шаҳри). Т., Уздавнашр, 
1960. 32 бет. портр. 17 см. (СССР Халқ хўжалиги ютуқлари 
виставкаси. УзССР Қишлоқ хўжалик министрлигининг Қиш­
лоқ хўжалнк пропагандаси бошқармаси). 3.000 зкз. ЗОэ т .— 
Обложкада авт. кўрсатилмаган.— 1406-60

Сайдуллаев, Б. Голодностепский колхоз «Коммунизм».

6



2. Механизация ва электрификация. Қишлоқ хўжалик
машинасозлиги

1362. Спиридонов, П. В. ва Михайловский, Н. М. Пахта- 
чилнк машиналари ремонтнга оид справочник. [А. Ҳамидов 
таржимаси]. Т., Уздавнашр, 1960. 193 бет, расм. 21 см.
5.000 зкз. 6 с. 50 т. Муқовали.— 1382-60

Спиридонов, П. В. и Михайловский, Н. М. Справочник по 
ремонту хлопковых машин.

1363. Ўзбекистон механизаторлари съезди, 2. Тошкент. 
1960. Ўзбекистон механизаторлари иккинчи қурултойн қат­
нашчиларининг мурожаати. Проект. Т., 1960. 12 бет. 20 
см. (УзССР Қишлоқ хўжалик министрлигининг Қишлоқ хў­
жалик пропагандаси бошқармаси). 1.350 зкз. Нархсиз.— 
Текст паралл. ўзб. ва рус тилларида.— 1436-60

Съезд механизаторов Узбекистана, 2-й. Ташкент. 1960. 
Обращение участников второго съезда механизаторов Узбек­
ской республики.

4. Хусусий ўсимликчилик
1364. Короленко, В. Т. Маккажўхоридан мўл ҳоснл олиш. 

[О. Тилобердиев таржимаси]. Т., Уздавнашр, 1960. 40 бет. 
17 см. 5.000 зкз. 35 т.— 1481-60

Короленко, В. Т. Как вырастить высокий урожай куку­
рузы.

1365. Мусаев, У. Мева ва узум мўл-кўл бўлсин. (Самар­
канд область, Самарканд районидаги Киров номли колхоз- 
нинг иш тажрибалари). Т., Уздавнашр, 1960. 18 бет,
портр. 17 см. (СССР Халқ хўжалиги ютуқлари виставкасн. 
УзССР Қишлоқ хўжалик министрлиги. Қишлоқ хўжалик про­
пагандаси бош бошқармаси). 3.000 зкз. 20 т.— Обложкада 
авт. кўрсатилмаган.— 1406-60

Мусаев, У. Больше фруктов и винограда.
1366. Ўзбекистонда сабзавот-полиз ва картошка экинла- 

рини такрорий экиш. (Агротехника қўлланмаси). [С. Самн- 
ков таржимаси]. Т., 1960. 36 бет. 14 см. (Ўзбекистон ССР 
Қишлоқ хўжалик министрлигининг богдорчнлик, узумчнлик 
ва сабзавотчилик бўйича инспекция. Ўзбекистон Қишлоқ хў­
жалик фанлари академиясннинг сабзавот-полиз ва картошка 
зкинлари ин-ти). 2.000 зкз. Текин.— 1457-60

Повторные посевы овоще-бахчевых культур и картофеля 
в Узбекистане.

А с а л а р и ч и л н к. И п а к ч и л и к
*

1367. Холматова, Ҳалима. Қурт боқишдаги менинг тажрк- 
бам. (Фарғона область, Маргилон район, Фрунзе номли кол-

7



хоз пиллачилйк звсносииинг бошлиғи). [Социалистик Меҳнат 
Каҳрамонининг айтганлари]. Т., Уздавнашр, 1960. 24 бет. 
20 см. 5.000 зкз. 35 т.— 1477-60

Халметова, Халима. Мой опыт червокормления.
5. Чорвачилик

1368. Кошевой, М. А. Ўзбекистонда қоракўлчиликнинг ри- 
вожланиши. [И. Шафигин таржимаси]. Т., Уздавнашр, 
1960. 31 бет, расм. 17 см. (СССР Халқ хўжалиги ютуқларн 
гнставкаси. УзССР Қишлоқ хўжалик фанлари академияси. 
Бутуниттифоқ қоракўлчилик илмий-текшириш ин-ти). 3.000 
зкз. 30 т.— Обложкада авт. кўрсатилмаган.— 1418-60

Кошевой, М. А. Развитие каракулеводства в Узбекистане.
1369. Чорвадорга эсдалик. Самарканд, 1960. 55 бет. 15 см. 

(Самарканд область Қишлоқ хўжалик бошқармаси). 4.000 
зкз. Нархсиз.— Текст паралл. ўзб. ва рус тилларида.— 
1379-60

Памятка животноводу.
1370. Қўйчилик. Тузатилган ва тўлдирилган 5-нашридан 

[А. Қурбонов таржимаси]. Т., «Шарқ ҳақиқати», 1960. 
460 бет, расм. 21 см. (Агрозоотехника курсларининг 2-ўқиш 
йили учун ўқиш қуроли). 2.000 зкз. Нархсиз. Муқовали.— 
Уйғур тилида (араб шрифти).— 1489-60

Овцеводство.
7. Ветеринария

1371. Поваженко, И. Е. Умумий ветеринария хирургияси. 
[Ниязов, Б. ва бошқ. таржимаси]. Т., «Шарқ ҳақиқати», 
1960. 521 бет, расм. 23 см. (Олий Қишлоқ хўжалик ўқув юрт­
лари учун дарслик ва қўллаима ). 2.000 зкз. Нархсиз. Муқо­
вали.— Уйғур тилида (араб шрифти).— 1460-60

Поваженко, И. Е. Общая ветеринарная хирургия.
1372. Уй паррандаларининг касалликлари ва уларга қар­

ши Кураш чоралари. Я. Д. Никольский таҳририда. [Ж. Жало- 
лов таржимаси]. Т., Уздавнашр, 1960. 87 бет, расм..20см. 
(Ўзбекистон Қишлоқ хўжалик фанлари академияси ветери­
нария илмий-текшириш ин-ти). 5.000 зкз. 1 с. 45 т.— 1380-60

Болезни домашних птиц и меры борьбы с ними.
XVIII. ТРАНСПОРТ. ТРАНСПОРТ МАШИНАСОЗЛИГИ

3. Шаҳар транспорти
1373. Гуревич, И. В. Кўчада юриш коидаларц ҳақида пиё- 

ла, пассажир ва велосипедчиларга. Т., Уздавнашр, 1960. 
59 бет, расм- 14 см. 10.000 зкз. 60 т .— 1476-60

Гуревич, И. В. О правилах уличного движения пешехо­
дам, пассажирам и велосипедистам.



XXI. ҚОММУНАЛ ИШ. АҲОЛИГА МАИШИЙ ХИЗМАТ
КУРСАТИШ

1374. Зоҳидов, А. 3. Уй рўзғорда элсктрдан фойдаланиш. 
Т., Уздавнашр, 1960. 48 бст, рас.м. 20 с.м. 10.000 зкз. 95 т.— 
1482-60

Захидов, А. 3. Использование электроприборов в быту.

XXII. СОҒЛИҚНИ САҚЛАШ. МЕДИЦИНА
1375. Бобохўжаев, Н. Қ. Бактериялар бузган овқатдан ву­

жудга ксладнган касалликлар ва уларнинг олдинй олиш. 
Т., 1959. 11 бет. 17 см. (УзССР Соғлиқни сақлаш мннистрли- 
ги. Рссп. санитария маорифн уйи). 15.000 зкз. 10 т.— Облож- 
када авт. кўрсатнлмаган.— 1397-60

Бабаходжаев, Н. К. Борьба с бактериальными отравле­
ниями и их профилактика.

1376. Жаъфаров, О. Бруцеллёз. Т., Уздавмеднашр, 
1960. 15 бет. 20 см. 10.000 зкз. 25 т.— 1363-60

Джафаров, А. Бруцеллёз.
1377. Мухамедов, С. М. Сув айбдормн? [Қорнн тифн ҳа­

қида]. Т., Уздавмеднашр, 1960. 11 бет. 20 см. (УзССР 
Соғлиқни сақлаш министрлиги. Респ. санитария маорифи 
уйи). 50.000 зкз. Бепул.— 1369-60

Мухамедов, С. М. Виновата ли вода?
1378. Трахома. Т., 1959. 5 бет. 20 см. (УзССР Соғ­

лнқни сақлаш министрлиги. Ресн. санитария маорифи уйи).
3.000 зкз. Ю т.— 1398-60

Трахома.
1379. Шомаҳмудов, А. Диний хурофотлар ва ичкнлнк 

одамнинг ашаддий душманндир. Т., Уздавмеднашр, 1960. 
15 бет. 20 с.м. (УзССР Соглнқни сақлаш министрлиги. Респ. 
санитария маорифи уйи). 10.000 зкз. 20 т.— 1408-60

Шамахмудов, А. Религиозные обряды и алкоголизм — 
ярые враги человека.

1380. Шрайбер, Л. Б. ва Зоҳидов, А. 3. Пашша— одам­
нинг хавфли душманндир. Т., 1959. 16 бет. 16 см. (УзССР 
Соглнқни сақлаш министрлиги. Респ. санитария маорифи 
уйи). 30.000 зкз. 10 т.— Обложкада авт. кўрсатнлмаган.— 
1396-60

Шрайбер, Л. Б- и Захидов, А. 3. Мухи — опасные враги 
человека.

1381. Ҳамидов, С. Қоқшал касаллиги ва ундан сақланиш.
Т., Уздавмеднашр, 1960. 22 бет. 20 см. 15.000 зкз. 30 т.—

' 1409-60
Хамидов, С. Столбняк и его предупреждение.

9



1382. Хусанов, X. Тери касалликларини даволаш. Т.. 
Яздавмеднашр, 1960. 107 бет. 23 см'. 7.000 зкз. 4 с. Муқоваси 
1 с.— 1486-60

Хусанов, X. Лечение кожных болезней.
XXIII. ФИЗКУЛЬТУРА. СПОРТ.

1383. Кураш мусобақаларининг қоидалари. (Фарғонача 
ва бухорча Кураш қоидалари). [А. Шомаҳмудов таржимаси]. 
Т., Ўздавнашр, 1960. 28 [6] бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР Спорт 
жамиятлари ва ташкилотлари иттифоқи совети. Физкульту­
ра коллективларига ёрдам учун). 3.000 зкз. 70 т.— 1479-60

Правила соревнования по курашу.

XXIV. МАДАНИЯТ. МАОРИФ. ФАН
3. Оила ва тирикчилик

1384. Вендерова, В. Фарзандлик бурчи. [Оила ҳақида 
очерклар. У. Мухамедов таржимаси]. Т., «Қизил Ўзбе­
кистон», «Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти. 
1960. 74 бет. 20 см. (Коммунистик ахлоқ масалаларига доир 
оммабоп брошюралар). 10.000 зкз. 1 с. 20 т.— 1452-60

Вендерова, В. Сыновний долг.
4. Педагогика. Педагогик психология

1385. Гурова, Р. Г. Жамоатчилик жойларида болалар хул- 
ки. [Ф. Махамадалиев таржимаси]. Т., «Қизил Ўзбекис­
тон», «Правда Востока» в>а «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 
1960. 39 бет. 20 см. (Фан ҳақида суҳбатлар. 28-29). 14.700 
зкз. 80 т.— 1453-60

Гурова, Р. Г. Поведение детей в общественных местах.
7. Умумий таълим мактаблари

б. С а к к и з й и л л и к м а ж б у р и й м а к т а б.
П и о н е р  т а ш к и л о т л а р и

1386. Саккиз йиллик мактабнинг бошлангнч синфлари 
программалари. 1960— 1961 ўқув йили учун. Т., «Ўрта 
па олий мактаб». 1960. 202 бет. 20 см. (ЎзССР Маориф ми- 
нистрлйги. Мактаблар бошқармаси. Педагогика фанлари ил- 
мий-текшириш ин-ти). 20.000 зкз. 3 с.— 1349-60

Программы восьмилетней школы. Для начальных клас­
сов. . .
д. А й р и м  п р е д м е т л а р н и  у қ и т и ш м е т о д и к а с и

1387-88. Кечки (сменалн) Ўрта умумий таълим мактаб 
программалари. Т., 1960. 20 см. (РСФСР Маориф ми-- 
нистрлиги. УзССР Маориф министрлиги. Мактаблар бошқар­
маси. Катталарни ўқитнш методбюроси). 2.000 зкз. Текин.
10



Математика. У-УШ синфлар учун. [Б. М. Еқубов таржи- 
маси]. 31 бет.— 1395-60

Физика. УН-УШ синфлар. [Б. М. Еқубов таржимаси]. 45 
бет.— 1450-60

Программа вечерней (сменной) средней общеобразова­
тельной школы. Математика. Физика.

1389. Мактаб программалари. Саккиз йиллик мактаблар 
учун. [1960 й. З/У тасдиқланган]. Т., «Ўрта ва олий мак­
таб», 1960. 20 см. (УзССР Маорнф министрлиги. Педагогика 
фанлари илмий-текшириш ин-ти).

География. У-УШ синфлар учун. 52 бет. 10.000 эк?. 95 т.— 
1415-60

Программы восьмилетней школы. География.

1390-91. Мактаб программалари. Саккиз йиллик мактаб­
лар учун. [1960 й. 26 IV тасдиқланган]. Т., «Ўрта ва олий 
мактаб», 1960. 20 см. (УзССР Маориф министрлиги. Педаго­
гика фанлари илмий-текшириш ин-ти).

Жисмоний тарбия. 1-У1И синфларда. 124 бет. 8.000 зкз. 
2 с. 25 т.— 1426-60

Она тили ва адабиёт. 72 бет. 15.000 зкз. 1 с. 5 т.— 1420-60
Программа восьмилетней школы. По физкультуре.
Родной язык и арифметика.

1392. Она тили ва арифметика. Катталарни ўкитиш мак- 
таблари учун программа ва қисқача методик кўрсатма. 
7., «Ўрта ва олий мактаб», 1960. 48 бет. 20 см. (УзССР Мао­
риф министрлиги. Педагогика фанлари илмий-текшириш 
ин-ти). 15.000 зкз. 70 т.— 1419-60

Родной язык и арифметика.

1393. Саккиз йиллик мактаб программалари. [1960-1961 
ўқув йили учун]. Т., «Ўрта ва олий мактаб», 1960. 20 см. 
"(УзССР Маориф министрлиги. Педагогика фанлари илмий- 
текшириш ин-ти).— Муқовада сарлавҳа: Мактаб программа­
лари.

Биология. У-УП синфлар. 48 бет. 10.000 зкз. 85 т.— 
1362-60

Программы восьмилетней школы. Биология.

1394. Ўрта мактаб программалари. 1960/61. ўқув йили 
учун. Т., «Ўрта ва олий мактаб», 1960. 20 см. (УзССР 
Маориф министрлиги. Мактаблар бошқармаси. Педагогика 
фанлари илмий-текшириш ин-ти).

Жисмоний тарбия. VI 1-Х синфлар. 47 бет. 6.000 зкз. 
35 т.— 1421-60 ‘

Программы средней школы. Физическая культура.

11



1395. Ўрта мактаб программалари. 1960-1961 ўқув йили 
учун. Т., «Ўрта ва олий мактаб», 1960. (УзССР Маориф 
министрлиги. Педагогика фанлари нлмий-текшириш ин-ти)

Она тили ва адабий ўқиш. VII синф учун. 32 бет. 6.000 
зкз. 60 т.— 1422-60

Программы средней школы.
Родной язык и литературное чтение.

1396. Ўрта мактаб программалари. 1960/61 ўқув йили
учун. Т., «Ўрта ва олий мактаб», 1960. 20 см. (УзССР
Маориф министрлиги. Мактаблар бошқармаси).

Физика. Астрономия. УП-Х синфлар. 54 бет. 8.000 экз. 
1 с.— 1416-60

Программы средней школы. Физика. Астрономия.
е. Д а р с л и к л а р  ва  д а р с л и к  қ ў л л а н м а л а р
1397. Алексеев, С. П. ҳамь Карпов, В. Г. СССР тарихы. 

4-класс ушын оқьгў китабы. Рус тилнндеги 5-рет баспасына 
сайкес 3-рет басылыўы. [Аударған К. Сарыбаев ва баек.] 
Нокис, Қарақалпақмамбас., 1960. 171 бет, сурет; 5 табак су- 
рет. 23 см. 5.000 зкз. 4 м. 75 т. Мука балы.— Мука ба да авт 
жазылмаган.— Қорақалпоқ тилида.

Коса тиркеу: Карт. 7 бет.— 1375-60
Алексеев, С. П. и Карпов, В. Г. История СССР.
1398. Аўезжанов, Е., Еримбетов, Е. ҳамь Нурушев, А. Қа-

рақалпақ тили. Рус мектеплерининг УП-УШ класслары 
ушын. 1-басылыу'ы. Нокис, Қарақалпақмамбас., 1960. 
154 бет. 23 см. 3.000 зкз. 2 м. 25 т. Мукабалы.— Қорақалпоқ 
тилида.— 1373-60

Авезжанов, Б., Еримбетов, Е. и Нурушев, А. Каракалпак­
ский язык.

1399. Бородин, Е. ҳамь Гуламов, К. Осимлик осирушилик 
ҳамь аулхожалык м.ашиналарын тану тикарлары. ОзССР 
мектеплерининг 8-класс окушылары ушын практикум. [Аудар- 
ганлар Ж. Қосшетеров ҳамь басқ.]. Нокис-Самарқанд, 
Қарақалпақмамбас., 1960. 151 бет, сурет. 23 см. 3.000 экз. 
3 м. 50 т. Мукабалы.— Қорақалпоқ тилида.— 1354-60

Бородин, Е. и Гулямов, К. Основы растениеводства и 
сельскохозяйственного машиноведения.

1400. Жанга даур тарихы. Орта мектеп ушын оқу қура- 
лы. В. Г. Ревуненковтынг редакциялауыменен. Русша 3-басы 
луына сайкес қарақалпақша 1-рет басылуы. [Аударғанлар 
У. Ходжаниязов, У. Атамуратов]. Нокис-Самарқанд, Қа­
рақалпақмамбас., 1960. 223 бет, карт. 22 см. 1.500 зкз. 5 м. 
Муқабальх.— Қорақалпоқ тилида.— 1424-60

Новейшая история.

\2



1401. Ларичев, П. А. Алгебра маселелери жинагы. Сегиз 
жыллык ҳамь орта мектеплер ушын. Нокнс-Самарканд, 
Қарақалпақмамбас., 1960. 23 см.— Қорақалпоқ тилида.

Болим I. 6-7 класслар ушын. Рус тилиндеги 9-басылуына 
сайкес қайта аударылып 4-рет басылуы. 226 бет, черт. 4.000 
зкз. 4 м. Мукабалы.— 1393-60

Ларичев, П. А. Сборник задач по алгебре. Ч. I.

1402. Пчёлко, А. С. ва Поляк, Г. Б. Арифметика. Бошлан- 
гич мактабнинг 2-синфи учун дарслик. Қайта ишланган ва 
тўлдирилган русча 7-нашрига мувофиқ 6-нашри. [М. Собиров 
таржнмаси]. Т., Узўқувпеддавнашр, 1960. 154 бет, расм. 
23 см. (РСФСР Педагогика фанлари академияси). 170.000 
зкз. 1 с. 30 т.— Муқовали. Мчковада авт. кўрсатил.маган. - 
1378-60

Пчелко, А. С. и Поляк, Г. Б. Арифметика.
1403. Убайдуллаев, К. ҳамь Кайыпов, Д. Алиппе. Қора­

қалпоқ мектеплерининг 1-классы ушын. 7-басылуы. Но­
кис, Қарақалпақмамбас., 1960. 97 бет, сурет; 1 айрым табақ 
«Кеспе алиппе». 27 см. 7.000 зкз. Мукабалы. Мукабада авт. 
жазь1лмаған.— Қорақалпоқ тилида.— 1372-60

Убайдуллаев, К. и Каипов, Д. Букварь.
1404. Убайдуллаев, К., Кайыпов, Д. ҳамь Дауенов, Е. Қа-

рақалпақ тили сабаклыгы. Баслангыш мектептинг 2-классы 
ушын. Грамматика, дурыс жазыу, тил осириу. Қайта исле- 
нип 6-рет басылыу. Нокис, Қарақалпақмамбас., 1960. 92 
бет, сурет. 23 см. 7.000 зкз. 1 м. 25 т. Мукабалы.— 1429-60

Убайдуллаев, К., Каипов, Д. и Дауенов, Е. Каракалпак­
ский язык.

Урунбаев, Н. А. ҳамь. Бердимуратов, К. Каракалпак ти­
ли.— Қаранг 1465

1405. Шарафиддинов, О. ва Расул, X. Алифбе. Катталар
мактаби учун. . Т., «Ўрта ва олий мактаб», 1960. 79 бет,
расм. 26 см. 1 с. 15 т.— 1467-60

Шарафутдинов, О. и Расулев, X. Букварь.

XXVI. АДАБИЕТШУНОСЛИК. БАДИИЙ АДАБИЕТ.
ФОЛЬКЛОР

2. Бадиий адабиёт

У з б е к  а д а б и ё т и
1406. Бекниёз, Рахим. Биринчи учрашув. Шеърлар. Т , 

Узадабнйнашр, 1960. 55 бет. 17 см. (Авторнннг биринчи, ки- 
тоби). 5.000 зкз. I с.— 1456-60

Бекнияз, Рахим. Первая встреча.
•; * *!

к



1407. Еқубов, Одил. Муқаддас. (Повесть). Т., Узада- 
бийнашр, 1960. 142 бет. 17 см. 15.000 зкз. 2 с. 60 т. Муқова­
ли.— 1388-60

Якубов, Адыл. Муқаддас.
1408. Муқимий. 2-томлик. Асарлар тўплами. Т., Уз 

адабийнашр, 1960. 20 см.
Т. 2. [Нашрга тайёрловчн Ғ. Каримов]. 199 бет. 25.000 зкз. 

7 с. 5 т. Муқовали.— 1359-60 
Мукими. Т. 2.
1409. Назир, Ҳаким. Утлар туташганда. Очерклар ва ҳн- 

коялар. [А. Россаль расмлари]. Т., Узадабийнашр, 1960. 
151 бет, расм. 21 см. 15.000 зкз. 3 с. 50 т. Муқовали.— 1358-60

Назир, Хаким. Когда сливаются огни.
1410. Раҳим, Иброҳим. Чин муҳаббат. Роман. 2-нашри. 

Т., Узадабийнашр, 1960. 283 бет. 21 см. 15.000 зкз. 6 с. Муқо­
вали.— 1484-60

Рахим, Ибрагим. Настоящая любовь.

1411. Хаимов, Еқуб. Даҳри.— Уғил. Бир пардали пьеса- 
лар. Т., Узадабийнашр, 1960. 42 бет. 20 см. (Бир парда­
ли пьесалар. Бадиий ҳаваскорлар кутубхонаси). 5.000 зкз. 
I с. 40 т.— 1356-60

Хаимов, Якуб. Атеист.— Сын.
1412. Қоднров, Пиримқул. Уч илдиз. Роман. 2-нашри. 

Т., Узадабийнашр, 1960. 426 бет. 21 см. 20.000 зкз. 8 с. 35 т. 
Муқовали.— 1366-60

Кадыров, Пиримкул. Три корня.
1413. Ғулом, Ҳамид. Қитъалар уйғоқ. Балладалар. Т.. 

Узадабийнашр, 1960. 110 бст, 17 см. 1.000 зкз. 2 с. 20 т.— 
1473-60

Гулям, Хамид. Континенты не спят.

1414. Ҳабибий. Танланган асарлар. Шеър ва достонлар. 
[Кириш сўзи С. Абдулланики]. Т., Уздавнашр, 1960. 352 
бет.; 1 в. портр. 20 см. 10.000 зкз. 9 с. 50 т. Муқовали.— 
1381-60

Хабиби. Избранные произведения.

б. Р у с  а д а б и ё т и

1415. Тургенев, И. Овчинннг мактублари. М. Иброҳимов
таржимаси. Т., Узадабийнашр, 1960. 438 бет. 20 см.
15.000 зкз. 7 с. 70 т. Муқовали.— 1368-60

Тургенев, И. Записки охотника.

14



/
в. С С С Р д а г н  б о ш қ  а х а л қ  л ар

а д а б и ё т и
1416. Баширов, Ғумар. Номус. [Роман. Татарчадан Ҳ. Рў-

зиматов таржимаси]. Т., Узадабийнашр, 1960. 430 бег.
20 см. 15.000 зкз. 8 с. 55 т. Муқовали.— 1461-60

Баширов, Гумер. Честь.
1417. Қозоқ шоирлари. [Тўплам]. Т., Узадабийнашр. 

1960. 168 бет. иортр. 17 см. 5.000 зкз. 5 с. 70 т. Муқовали.— 
1483-60

Поэты Казахстана.
г. Ч е т  эл а д а б и ё т и

1418. Шекспир, Вильям. Пьесалар. Гамлет.— Отелло.— 
Кнрол Лир.— Юлий Цезарь— Ромео ва Жульетта. Т.. 
Узадабийнашр, 1960. 756 бет. 20 см. 10.000 зкз. 13 с. Муқо­
вали.— Сарлавҳа олдида авт. Уильям Шекспир.— 1357-60

Шекспир, Вильям. Пьеса.
XXVII. БОЛАЛАР УЧУН АДАБИЕТ

2. Бадиий адабиёт
1419. Баруздин, Сергей. Кенжа Ласточкин билан катта 

Ласточкин. Повесть. [Ўрта ва мактаб ёшидаги болалар учун. 
Олтой таржимаси. И. Коминариц расмлари]. Т., «Еш 
гвардия», 1960. 119 бет, раем. 20 см. 30.000 зкз. 2 с.— 1392-60

Баруздин, Сергей. Ласточкин младший и Ласточкин стар­
ший.

1420. Ганейзер, Галина. Баланд тоғлар. [Ҳикоялар. Мак- 
Габгача ёшдаги болалар учун. Н. Юсупова таржимаси. 
В. Бродский расмлари]. Т-, «Еш гвардия», [1960]. 19 бет, 
раем. 29 см. 30.000 зкз. 1 с. 90 т.— 1466-60

Ганейзер, Галина. Про высокие горы.
1421. Йўлдош, Толиб. Порлоқ эрта. Шеърлар. [Кичик ёш- 

дагн болалар учун. Н. Агапова расмлари]. Т., «Еш гвар­
дия», 1960. 55 бет. раем. 22 см. 30.000 зкз. 90 т.— 1387-60

Юлдаш, Талиб. Светлое будущее.
1422. Муҳаммадқулов, Мардонқул. Қўзичоқ. Шеърлар. 

[Кичик ёшдаги болалар учун. Э. Бродская расмлари]. Т., 
«Еш гвардия», 1960. 23 бет, раем. 22 см. 10.000 зкз. 45 т.— 
1439-60

Мухаммадкулов, Мардонкул. Ягнёнок.
1423. Шомансур, Юсуф. Каламча. Шеърлар. [Кичик ёш­

даги болалар учун. Г. Чнганов расмлари]. Т., «Еш гвар­
дия», 1960. 70 бет, раем. 21 см. 30.000 зкз. 1 с. 50 т.— 1474-60

15



Шамансур, Юсуф. Черенок.
1424. Ҳикмат, Қ. Мақтанчоқ эшак. [Шеърлар^ Дж. Родо- 

ри сюжети бўйича. Кичик ёшдаги болалар учун. 3. Туманова 
таржимаси. Л. Куртукова расмлари. Т„ «Еш гвардия». 
1960]. 12 бет. раем. 20X27 см. 30.000 зкз. 1 с. 40 т. Текст 
паралл. ўзб. ва рус тилларида.— 1465-60

Хикмат, Кудрат. Хвастливый осёл.

XXVIII. САНЪАТ
5. Музика. Театр. Эстрада. Цирк. Рақс саньати
ф

1425. Алиев, Муҳсин. Комил Ерматов. [СССР халқ артис-
ти]. (Ҳаёти ва ижоди ҳақида очерк). Т., Узадабийнашр. 
1960. 100 бет, раем. 17 см. (Ўзбекистон театр жамияти).
10.000 зкз. 4 с. 40 т.— 1472-60 

Алиев, Мухсин. Камил Ярматов.
XXIX. АТЕИЗМ. ФАН ВА ДИН. ДИН

1426. Матвеев, В. С. Психология диний хурофотларни кай 
чарзда рад этмоқда. [М. Юсупов таржимаси]. Т., «Қизил 
Ўзбекистон», «Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» наш- 
риёти, 1960. 43 бет. 20 см. (Илмий-атеистик асарлар кутубхо- 
наси). 15.000 зкз. 70 т.— 1487-60

Матвеев, В. С. Как психология опровергает религиозные 
суеверия.

XXXI. УМУМИЙ ХАРАКТЕРДАГИ СПРАВОЧНИКЛАР. 
ЭНЦИКЛОПЕДИЯЛАР. КАЛЕНДАРЛАР. АРАЛАШ

МУНДАРИЖАЛИ ТУПЛАМЛАР
1427. Низомий номидаги Тошкент давлат педагогика инс­

т и т у т  Илмий асарлар. Т., 1960. 27 см. (Ўзбекистон Ми- 
нистрлар Советининг Олий ва махсус Ўрта таълим комите- 
ти...)— Узб. ва рус тилларида.

Чиқариш 23. Қисм. 3. СССР тарихи кафедраси. 185 бет.
1.000 зкз. 8 с. 5 т. Муқовали.— Библиогр. йўл остидаги эс- 
картмаларда.— 560-60

Ташкентский педагогический институт им. Низами. Уче­
ные записки. Вып. 23. Ч. 3.

ТИЛЛАР РУЙХАТИ
(Узбек тилидан бошқа яна қайси тилларда китоблар

чиқарилган)
Узб-рус — 1363, 1369, 1424* 1427 
Уйгур — 1336, 1370, 1371
Қорақалпоқ— 1397, 1398, 1399, 1400, 1401, 1403. 1404 
Қорақалп.-рус.— 1465



ИСМЛАР КУРСАТКИЧИ

(Сентябрь 1960 йил)

А
Абдураҳмонов Р. К. тарж. 1337 
Агапова Н. 1421 
Акрамхўжаев О. М. 1356 
Алексеев С. П. қорақалп. 1397 
Алиев М. 1425 
Аминов 3. тарж. 1339 
Атамуратов У. тарж. коракалп.

‘ 1400
Аўезжанбв Е. қорақалп. 1398 
Аҳмедов Б. 1352 
Аҳмедов И. тарж. 1340

Б
Баруздин С. 1419 
Баширов Ғ. 1416 
Бекииёз Р. 1406 
Вендерова В. 1384 
Бердн.чуратов К. қорақалп. 1465 
Берестнев В. Ф. 1339 
Берман Я. Г. 1349 
Бобохужаев Н. Қ. 1375 
Бородин Е. қорақалп. 1399 
Бродская Э, 1422 
Бродскнй В. 1420

В
Вайсман Б. 1352 
Вильямс А. 1341 
Виноград 3. Д. 1342 
Водолазский А. Ф. 1345 
ВолIIн М. С. 1337 
Волков И. М. 1337

Г
Ганейзер Г. 1420 
Глезерман Г. Е. 1339 
Гуламов Қ. қорақалп. 1399 
Гуревич И. В. 1373 
Гурова Р. Г. 1385

Д
Дауенов Е. қорақалп. 1404

Е
Ернмбетов Е. қорақалп. 1398

Е
Ерматов К. (ҳақида) 1425 
Еқубов Б. М. тарж. 1387-88 
Екубов О. 1407• а»

Ж
Жалолов Ж. тарж. 1372 
Жаъфаров О. 1376

3
Займовский С. Г. тарж. 1341 
Зиганшнн А. (ҳақида) 1346 
Зоҳидов А. 3. 1374, 1379

И

Исломов Қ. тарж. 1338
И

Иўлдош Т. ‘1421
К

Каримов А. К. 1356 
Каримов Ғ. 1408 
Карпов В. Г. қорақалп. 1397 
Комннариц И. 1419 
Константинов Ф. В. 1339 
Корбут И. 1359 
Короленко В. 1338 
Кочетков В. Т. 1338 
Кошевой М. А. 1368 
Крупская Н. К. 1341 
Крючковский А. (ҳақида) 1346 
Кудряков В. 1338 
Кулагин А. И. 1353 
Куртукова Л. 1424

Л
Лаптев И. Д. 1343 
Ларичев П. А. қорақалп. 1401 
Ленин В. И. 1341; уиғурча 1336 
Леонтьев Л. А. 1343 
Лешченский М. И. 1350

М
Матвеев В. С. 1426 
Маҳамадалнев Ф. тарж. 1385 
Мусаев У. 1365 
Михайловский Н. М. 1362 
Муқимин 1408 
Муҳамедов С. М. 1377 
Муҳамедов У. тарж. 1384 
Муҳамедова С. тарж. 1344 
Муҳаммадқулов М. 1422

Н
Назир Ҳ. 1409 
Никольский Я. Д. 1372 
Ниязов Б. тарж. уйғурча 1371 
Нурушев А. қорақалп. 1398

О
Олтой тарж. 1419 
Островитянов К. В. 1343

П
Поваженко И. Е. уиғурча 1371 
Поляк Г. Б. 1402 
Поляков В. Д. 1349 
Пономарев Б. Н. 1337 
Поплавскнн Ф. (ҳақида) 1346 
Пчёлко С. 1402

2—719 17



р ч
Расул X. 1405
Раҳим И. 1410
Раҳимов В. тарж. 1360
Раҳимов Т. тарж. уйғурча 1336
Раҳмон М. тарж. 1341
Ревуненков В. Г. қорақалп. 1400
Рид Ж. 1341
Родори Дж. 1424
Россаль А. 1409
Рўзиматов Ҳ. тарж. 1416

С
Сайдуллаев Б. 1361
Самиков С. тарж. 1366
Самсонов А. А. 1349
Сапнльников И. Г. 1360
Сарыбаев К- тарж. қорақалп. 1397
Сирожнй У. тарж.. 1349
Смирнова 3. 1359
Собиров М. тарж. 1402
Сорокин В. 1340
Спиридонов П. В. 1362

Т

Черепнин Л. В. тарж. 1342 
Чнганов Г. 1423

Ш
Шамшаоов И. 1348 
Шарафиддинов О. 1405 
Шафнгнн И. тарж. 1368 
Шекспир В. 1418 
Шокирова Ҳ. тарж. 1354 
Шомансур Ю. 1423 
Шомаҳ.чудов А. 1379; тарж. 1383 
Шрайбер Л. Б. 1380 
Шчербаков Д. И. 1355

Э
Эйдельман М. Л. 1350

Ю
Юсупов М. тарж. 1426 
Юсупова Н. тарж. 1420

Ғ
Ғулом Ҳ. 1413

Тилобердиев О. тарж. 1364 
Туманова 3. тарж. 1424 
Тургенев И. 1415 
Туробов Ш. тарж. 1353, 1357

У
Убайдуллаев К. қорақалп. 1403-04 
Урунбаев Н. А. қорақалп. 1465

Қ
Қайьшов Д. қорақалп. 1403-04 
Қодиров П. 1412 
Қурбонов А. тарж. уйғурча 1370 
Қосшетеров Ж. тарж. қорақалп. 1

Ҳ
ф

Федотов И. (ҳақида) 1346
X

Хаимов Е. 1411
Ходжаниязов У. тарж. қорақалп. 
Холматова Ҳ. 1367

Ц
Цапенко Н. Г. 1347 
Цубербиллер О. Н. 1354

Ҳабибий 1414
Ҳабибуллаев Н. тарж. 1345 
Хакимов Р. тарж. 1359 
Ҳамидов А. тарж. 1362 
Ҳамидов С. 1381 

1400Ҳидоятов Г. 1344 
Ҳикмат Қ. 1424 
Ҳотамов Н. тарж. 1356 
Ҳотамов Қ. тарж. 1347 
Ҳусанов Ҳ. 1382



II. КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
СОВЕТСКОГО СОЮЗА

4. История партии
1428. Хакимов, М. Дуст Мухамедович Устабаев. [Старый 

большевик]. Т., Госиздат УзССР, 1960. 66 с. с портр. 20 см. 
(Жизнь замечательных людей). 3.000 зкз. 1 р. 50 к.— 1367-60

VI. ИСТОРИЯ
4. История СССР

(История Коммунистической партии Советского Союза —
см. II, 4)

1429. Фучик, Юлиус. О средней Азии. [Пер. с чешского, сост. 
и предисл., с. 3-26 О. Малевича]. Т., Гослитиздат УзССР. 
1960. 258 с. с илл.; 1 л. портр. 21 см. 15.000 зкз. 8 р. 85 к. В пер. 
— 1410-60

IX. КОММУНИСТИЧЕСКОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО СССР
3. Коммунистическое строительство и экономика отдельных

республик, областей, районов и городов
1430. Материалы по производительным силам Узбекистана. 

Т., Изд-во Акад. наук УзССР, 1960. 27 см. (Акад. наук УзССР. 
Совет по изучению производит, сил республики. Ин-т водных 
проблем и гидротехники).

Выл. II. Земельно-водные ресурсы низовьев Аму-Дарьи и 
их использование. (Кара-Калп. АССР и Хорезмская обл. 
УзССР). [Ред. коллегия: . . .  М. С. Вызго (отв. ред^) и др4]. 
266 с. с илл.; 4 л. схем и карт. 650 зкз. 19 р. В пер. -  Библиогр: 
с. 262-266,— 1400-60

XV. ЕСТЕСТВЕННЫЕ НАУКИ. МАТЕМАТИКА
4. Геолого-географи<гёские науки

1431. Абдуллаев, X. М. Магматизм и сТрудинение Средней
Азии. Т.( Изд-во Акад. наук УзССР, 1960. 147 с.; 14 л.
табл., 2 отд. л. схем. 23 см. (Акад. наук УзССР. Ин-т геоло-

19



гии). 2.000 зкз. 17 р. 70 к. В пер.— Резюме на англ. яз.— 
Библиогр: с. 125-146.— 1377-60

1432. Бабаев, А. Г. и Акрамходжаев, А. М. Палеогеография 
нефтегазоносных меловых отложений Узбекистана. Т., 
Изд-во Акад. наук УзССР, 1960. 178 с. с нлл. и карт.; 2 л. карт. 
27 см. (Акад- наук УзССР. Ин-т геологии и разработки нефт. 
и газовых месторождений). 650 зкз. 14 р. 60 к. В пер.— Библи­
огр: с. 175-177,— 1458-60

1433. Русакова, О. Д. и Шехтман, П. А. Строение пластов 
угля среднеазиатских месторождений. Т., Госиздат УзССР, 
1960. 174 с. с черт. 20 см. 1.000 зкз. 6 р .— Библиопр: с. 171-173 
(42 назв.) — 1352-60

1434. Среднеазиатское и Казахстанское междуведомствен­
ное совещание по изучению четвертичного периода. Ташкент. 
1960. Материалы к Среднеазиатскому и Казахстанскому меж­
дуведомственному совещанию... [Ред. Г. Ф. Тетюхин]. Т., 
1960. 155 с.; 3 л. схем. 26 см. (М-во геологии и охраны недр 
СССР. Среднеаз. науч.-исслед. ин-т геологии и минер, сырья 
САИГИМС. Учен, записки. Вып. 4). 600 зкз. 6 р.— На обл. 
только загл. серии.— Библиогр: с. 147-153. Сост. Г. Ф. Тетю­
хин.— бОЗж-60

5. Биологические науки
1435. Энтомологический сборник. [К 60-летию со дня рож­

дения чл.-кор. АН УзССР В. В. Яхонтова]. Т., Изд-во Акад. 
с.-х. наук УзССР, 1960. 175 с. с илл., 1 л. портр. 22 см. (Ташк. 
с.-х. ин-т и Ин-т зоологии и паразитологии Акад. наук УзССР). 
500 зкз. 7 р. 70 к.— «Список печ. работ чл-.кор. Ан УзССР 
проф. В. В. Яхонтова за 1950-1959 гг.», с. 5-8 (66 назв.), и биб­
лиогр. в конце статей.— 1434-60

XVI. ТЕХНИКА. ПРОМЫШЛЕННОСТЬ
3. Строительное дело

1436. Игнатов, Л. А. Новое на Ташкентском экскаваторном 
заводе. Т., Госиздат УзССР, 1960. 54 с. с илл. 20 см. 1.000 
зкз. 1 р. 80 к.— 1386-60

5. Горное дело
1437. Мищенко, Н. В. Научно-производственная конферен­

ция по дальнейшему развитию Ангрен-Алмалыкского района. 
(Горная секция). [Изложение материалов конференции). Т., 
1960. 26 с. 21 см. (Среднеаз. политехи, ин-т). 1.000 зкз. Б. ц.— 
1376-60

1438. Тесис, Я. А. и Бурцева, Е. В. Опыт работы передови­
ков Алтын-Топканского комбината. Т., Госиздат УзССР,
20



!960. 31 с. с ллл.; 1 л. граф. 17 см. (Выставка достижений нар. 
хозяйства СССР. Науч.-техн. ком. Совета Министров УзССР. 
Совет нар. хозяйства УзССР). 3.000 зкз. 35 к.— На обл. авт. не
указаны.— 1405-60*

6. Металлургия. Металловедение
1439. Гафуров, Ф. Опыт работы сталевара Баннаба Мирза- 

матова. [Мартеновская печь .У» 1 Узбек, металлургич. завода 
им. В. И. Ленина]. Т., Госиздат УзССР, 1960. 25 с. с портр. 
17 см. (Выставка достижений нар. хозяйства СССР. Науч.- 
техн. ком. Совета Министров УзССР. Совет нар. хозяйства 
УзССР). 3.000 зкз. 30 к.— На обл. авт. не указан.— 1492-60

10. Химическая промышленность
1440. Ерофеев, В. По пути технического прогресса. (Са- 

марк. суперфосфатный завод). Т„ Госиздат УзССР, 1960. 
40 с. с илл. 20 см. 1.000 зкз. 80 к.— 1468-60

12. Легкая промышленность
1441. Ташкентский текстильный институт. Программа по 

курсу «Первичная обработка хлопка». Для специальности 
«Первичная обработка волокнистых материалов» текстильных 
высших учебных заведений. Утв. 21/1 1960 г. Т., 1960, 17 с. 
21 см. (Ташк. текстильный ин-т). 500 зкз. Б. ц.— 1485-60

1442. Трофимов, Ю. И. Опыт работы ткачихи Ташкентского 
текстильного комбината Л. А. Светашовой. Т-, Госиздат 
УзССР, 1960. 15 с. с портр. 17 см. (Выставка достижений нар. 
хозяйства СССР. Науч.-техн. ком. Совета Министров УзССР. 
Совет нар. хозяйства УзССР). 3.000 зкз. 20 к.— На обл. авт. 
не указан.— 1455-60•г

XVII. СЕЛЬСКОЕ ХОЗЯЙСТВО.
I. Общие вопросы. Колхозы. Совхозы

1443. Абдуллаев, Г. Семилетку— в два года. (Опыт колхо­
за им. Карла А4аркса, Калининского района Ташк. обл.) 
Т., Госиздат УзССР, 1960. 40 с. с илл. 17 см. (Выставка дости­
жений нар. хозяйства СССР). 2.000 зкз. 35 к. - На обл. авт. не 
указан.— 1423-60

2. Механизация и электрификация. Сельско­
хозяйственное машиностроение

Съезд механизаторов Узбекистана, 2-й. Ташкент. 1960. Об­
ращение участников второго съезда механизаторов Узбекской 
республики,-- Текст парал. на узб. и рус. яз. См. 1363



3. Агробиология. Общее растениеводство. Почвоведение
1444. Всесоюзное совещание по изучению нематод, 5-е. Саи 

марканд. 1960. Материалы к Пятому Всесоюзному совеща­
нию... 3-8 окт. 1960 г. Тезисы докладов. Самарканд, Изд- 
во Самарк. ун-та, 1960. 145 с. 22 см. Гос. ком. высш. и сред, 
спец, образования Совета Министров УзССР. Самарк. гос. ун-т 
им. Алишера Навои). 600 зкз. 4 р. 50 к.— 1427-60

1445. Конкурс на'лучшее изобретательское и рационализа­
торское предложение по водному хозяйству. 1960. Условия кон­
курса на лучшее изобретательское и рационализаторское пред­
ложение и перечень тем для предложений по водному хозяй­
ству. [Утв. 6/У1 1960 г.]. Т., 1960. 11 с. 22 см. (М-во водно­
го хозяйства УзССР. Узбек, респ. совет Всссоюз. о-ва изобре­
тателей и рационализаторов). 300 зкз. Беспл.— 1441-60

Материалы по производительным силам Узбекистана. Вып.
11. Земельно-водные ресурсы низовьев Аму-Дарьи и их исполь­
зование. (Кара-Калп. АССР и Хорезмская обл. УзССР.— 
См. 1430

1446. Совещание по борьбе с эрозией почв и селевыми пото­
ками. Ташкент. 1960. Материалы Совещания... Т., 1960.
202 с. 22 см. (Всесоюз. акад. с.-х. наук им. В. И. Ленина. Уз­
бек. акад. с.-х. наук Среднеаз. ин-т лесоводства УзАСХН. По­
стоянная комис. по борьбе 'с эрозией почв и Селевая ком нс. 
Акад. наук СССР). 500 зкз. Беспл.— 1488-60

1447. Яхонтов, В. В., Лужецкий, А. Н. и Алимджанов, Р. А.
Полезные и вредные насекомые Узбекистана. Т., Изд-во 
Акад. наук УзССР, 1960. 202 с. с илл. 23 см. (Акад. наук 
УзССР. Ин-т зоологии и паразитологии). 1.000 зкз. 11 р. В пер.

Содерж: В. В. Яхонтов. Применение кокцинеллнд в борьбе 
с вредителями сельского хозяйства.— А. Н. Лужецкий. Пара­
зиты тлей Узбекистана.— Р. А. Алимджанов. Люцерновые кло­
пы Узбекистана.— Библиогр. в конце разделов.— 1462-60

4. Частное растениеводство
1448. Новое в агротехнике плодовых и ягодных культур на

сероземных почвах. [Сборник статей. Ред. коллегия: М. М.
Мирзаев (отв. ред.) и др.]. Т., 1960. 85 с. 20 см. (Убск.
акад. с.-х. наук. Науч.-исслед. нн-т садоводства, виноградар­
ства и виноделия им. акад. Р. Р. Шредера). 1.000 зкз. 3 р.-- 
1383-60

Х л о п о к
1449. Инструктивные указания по предуборочному удале­

нию листьев и высушиванию хлопчатника на корню на 1960 
год. Т.. 1960. 17 с. 20 см. (Упр. пропаганды. Упр. зашиты 
растений- МСХ УзССР. Ин-т хлопководства УзАСХНн Ин-т ги­
гиены и санитарии М-ва здравоохранения УзССР). 2.000 зкз. 
Б. ц.— 1445-60

22



1450. Сафаров, Н. Путь Турсуной. Очерк (о Герое Соц. Тру­
да механике-водителе хлопкоуборочной машины Т. Ахуновой. 
Пер. с узбек.]. Т., Гослитиздат УзССР, 1960. 51 с. 17 см. 
(Люди 7-летки Узбекистана). 15.000 зкз. 55 к.— 1471-60

5. Животноводство
1451. Всесоюзное совещание по координации научно-ис­

следовательских работ по каракулеводству, 1-е. Самарканд. 
1959. Материалы Первого Всесоюзного совещания... 20—23 
февр. 1959 г. [Ред. коллегия: Ф. А. Меликов (отв. ред.) и др.]. 
' 1960. 234 с. 23 см. (Всесоюз. акад. с.-х. наук им. В. И. Лени­
на. Узбек, акад. с.-х. наук). 500 зкз. 8 р. 50 к. В пер.— На пе­
реплете загл. Материалы Всесоюзного совещания по караку­
леводству.— 1428-60

Памятка животноводу. 
См. 1369

Текст парал. на узб.-рус. яз.

П ч е л о в о д с т в о .  Ш е л к о в о д с т в о
1452. Струнников, В. А. Механизированный отбор племен­

ных коконов тутового шелкопряда. Т., 1960. 52 с. с илл.
21 см. (Узбек, акад. с.-х. наук. Науч.-исслед. ин-т шелководст­
ва). 1.000 зкз. 1 р. 75 к.— 1432-60

7. Ветеринария
1453. Сытдыков, А. К. Пневмонии каракульских овец в Уз­

бекистане. Т., 1960. 32 с. 22 см. (Узбек, акад. с.-х. наук. 
Науч.-исслед. ин-т ветеринарии). 1.000 зкз. 1 р. — Библиогр: с. 
31-32 (39 назв.)— 1433-60

XVIII. ТРАНСПОРТ. ТРАНСПОРТНОЕ
МАШИНОСТРОЕНИЕ

2. Железнодорожный транспорт
1454. Ташкентский институт инженеров транспорта. Посо­

бие.для выполнения курсового упражнения по тяговым расче­
там. (Для студентов заоч. и вечернего фак.). Т., 1959. 51 с. 
20 см. (...Кафедра «Изыскания и проектирование ж. д.»). 150 
зкз. Б. ц.— Перед загл. авт: Е. Н. Махов.— 1390-60

XX. ТОРГОВЛЯ. ЗАГОТОВКИ. ОБЩЕСТВЕННОЕ
ПИТАНИЕ

1455. Ташкентский обл. союз потребительских обществ. По­
становление второго собрания совета... по отчетному докладу 
правления и ревизионной комиссии облпотребсоюза об итогах 
хозяйственно-финансовой деятельности потребительской коо­
перации области за 1959 год и задачах по выполнению реше­
ний декабрьского Пленума ЦК КПСС. 4 апр. 1960 г. Т., 
1960. 24 с. 20 см. 300 зкз. Б. ц.— 1449-60



ХХИ. ЗДРАВООХРАНЕНИЕ. МЕДИЦИНА
1456. Аскаров, У. А. Основные проявления побочного дейст­

вия антибиотиков в клинике. Т., Медгиз УзССР, 1960. 256
о. с граф. 23 см. 3.000 зкз. 11 р. В пер.— Библиогр: с. 239-256.— 
1403-60

1457. Временные санитарные нормы и правила по ограниче­
нию шума на производстве. [Утв. 9/П 1956 г.]. Т., 1960. 28
с. с илл. 22 см. (М-во здравоохранения УзССР). 1.000 зкз. 
Б. ц.— 1371-60

1458. Лугина, В. А. Кожный лейшманиоз Боровского. Т., 
Медгиз УзССР, 1960. 42 с. 22 см. 1.000 зкз. 1 р. 50 к.— Библи­
огр: с. 40-41.— 1438-60

1459. Мухамедов, С. М. Виновата ли вода? [О брюшном ти­
фе]. Т., Медгиз УзССР, 1960. 11 с. 20 см. (М-во здраво­
охранения УзССР. Респ. дом сан. просвещения). 25.000 зкз. 
Беспл.— 1370-60

XXIV. КУЛЬТУРА. ПРОСВЕЩЕНИЕ. НАУКА
1. Общие вопросы

1460. Мухамедов, С. М. Культура Советского Узбекистана. 
Т., Госиздат УзССР, 1960. 42 с. 17 см. 2.000 зкз. 60 к.— На обл. 
авт. не указан.— 1493-60

7. Общеобразовательная школа
д. М е т о д и к а  п р е п о д а в а н и я  о т д е л ь н ы х

п р е д м е т о в
1461. Дуйсенгалиев, Джолдас. Постановка преподавания 

математики в дореволюционных школах Кара-Калпакии". 
Нукус, Каракалпакгиз, 1960. 72 с. 20 см. 2.000 зкз. 1 р. 50 к.— 
1374-60

1462. Письменные работы малой формы при изучении лите­
ратуры в старших классах- (Метод материалы для учителей 
школ. Ташк. ж. д.). Т., 1960. 33 с. 20 см. (Отд. учеб, заве­
дений Ташк. ж. д. и Дорпедкомбинат). 250 зкз. Б. ц.— 1391-60

1463. Программы средней школы. На 1960/61 учеб. год. 
Т., «Сред, и высш. школа», 1960. 20 см. (М-во просвещения 
УзССР. Упр. школ).

Иностранные языки. Английский. Немецкий. Французский. 
VII—X классы. Для школ с узбек, яз. обучения. 31 с. 6.000 зкз. 
55 к,— 1365-60

1464. Программы восьмилетней школы. На 1960/61 учеб, 
год. Т., «Сред, и высш. школа», 1960. 20 см. (М-во просве-
24



тения УзССР. Ин-т пед. наук).— На обл. загл: Школьные про­
граммы.

Русский язык в узбекской школе. (2—8-й классы).— Рус­
ская литература в узбекской школе. (5—8-й классы). 71 с.
15.000 зкз. 1 р. 5 к.— 1417-60

е. У ч е б н и к и  и у ч е б н ы е  п о с о б и я
1465. Урумбаев, Н. А. и Бердимуратов, К. Каракалпак ти­

ли. Учебник каракалп. яз. для 3—4-го классов русской школы. 
Изд. 2-е, испр. и переработ. Нукус. Каракалпакгиз, 1960. 
239 с. с илл. 23 см. 5.000 зкз. 2 р. 50 к. В пер.— Перед загл. 1-й 
авт: Н. А. Урунбаев.— 1464-60

10. Высшая школа
1466. Ташкентский финансово-экономический институт. 

(Справка). Т., Госиздат УзССР, 1960. 27 с. с илл. 17 см.
2.000 зкз. 60 к.— 1470-60

XXV. ЯЗЫКОЗНАНИЕ
1467. Абдурахманов, Г. А. Основы синтаксиса сложного 

предложения современного узбекского литературного языка. 
Т., Изд-во Акад. наук УзССР, 1960. 126 с. 22 см. (Акад. наук 
УзССР. Ин-т языка и литературы им. А. С. Пушкина). 1.000 
зкз. 5 р. 75 к.— 1437-60

1468. Программа по узбекскому языку в русских группах 
педагогических институтов. Т., 1960. 29 с. 20 см. (Гос. ком. 
высш. и сред. спец, образования Совета Министров УзССР. 
Науч.-метод, кабинет). 3.000 зкз. Беспл.— В вып. дан. авт: 
В. В. Решетов.— 1425-60

XXVI. ЛИТЕРАТУРОВЕДЕНИЕ. ХУДОЖЕСТВЕННАЯ
ЛИТЕРАТУРА. ФОЛЬКЛОР

1. Теория и история литературы. Литературная критика
1469. Мальцев, Орест. Ташкентские встречи. Лит. портреты 

участников Ташкентской конференции писателей стран Азии 
и Африки. Т., Гослитиздат УзССР, 1960. 243 с. 21 см.
15.000 зкз. 7 р. 5 к. В пер.— На переплете авт. не указан.— 
1364-60

2. Художественная литература
б. Р у с с к а я  л и т е р а т у р а

1470. Симонов, Конст. Живые и мертвые. Роман. Т., 
Гослитиздат УзССР, 1960. 525 с. 21 см. 90.000 зкз. Юр. 10 к. 
В пер.—1384-60

25



г. И н о с т р а н н а я  л и т е р а т у р а
Фучик, Юлиус. О Средней Азии.— См. 1429

XXVII. ЛИТЕРАТУРА ДЛЯ ДЕТЕЙ

1471. Ильин, М. и Сегал, Е. Сумка школьника. Рис. О. Шух- 
востова. Т., «ёш гвардия», 1960. 48 с. с илл. 22 см. 15.000 
экз. 60 к.— 1469-60

2. Художественная литература
1472. Водопьянов, М. Красавчик и его мать. [Рассказы. Для

младш. и сред, возраста. Илл: В. Кайдалов]. Т., Гослит­
издат УзССР, 1960. 27 с. с илл. 22 см. 30.000 зкз. 1 р. 55 к.— 
1440-60

1473. Кальма, Н. Джим-лифтер. Рассказы. [Для детей]. Рис. 
А. Голяховской. Т., «ёш гвардия», 1960. 55 с. с илл. 22 см
15.000 зкз. 90 к.— 1361-60

1474. Колпакова, Н. Золотые руки. Сборник сказок народов 
СССР о мастерстве в труде. Сост. и обработала для детей 
Н. Колпакова. [Илл: А. Константиновский]. Т., «ёш гвар­
дия», 1960. 63 с. с илл. 26 см. 15.000 зкз. 85 к.— На обл. авт. 
обработки не указан.— 1351-60

Хикмат, Кудрат. Хвастливый осёл. [Стихи. Для младш. воз­
раста].— Текст парал. на узб. и рус. яз.— См. 1424

XXXI. СПРАВОЧНИКИ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА 
ЭНЦИКЛОПЕДИИ. КАЛЕНДАРИ. СБОРНИКИ 

СМЕШАННОГО СОДЕРЖАНИЯ
Ташкентский педагогический институт им. Низами. Ученые 

записки. Вып. 23 Ч. 3.
— На узб. и рус. яз. См. 1427

АВТОРЕФЕРАТЫ ДИССЕРТАЦИЙ 
Физико-математические науки

Н а с т е п е н ь  к а н д и д а т а  н а у к
1475. Гумеров, Ш. А. О потенциальном методе интегри­

рования некоторых дифференциальных уравнений аналитиче­
ской динамики. Т., 1960. 20 см. 22 см. (Ташк. ин-т инже­
неров ирригации и механизации сел. хозяйства). 150 зкз. Б. ц. 
— Библиогр: с. 20 (15 назв.) — 1401-60

1476. Гурвич, Л. Г. Влияние поверхностных зарядов на 
свойства контакта металла и полупроводника. Т., 1960. 
10 с. 22 см. (Акад. наук УзССР. Физ.-техн. ин-т. Ин-т ядерной 
физики). 150 зкз. Б. ц.— 1353-60
26



Ветеринарные науки
Н а с т еп е нь к а н д и д а т а  н а у к  ,

1477. Обрывкова, Е И. Ягодичная и бедренная область 
крупного рогатого скота. (Анатом.-топогр. исслед.). Ле- 
нинград-[Самарканд], 1960. 20 с. 22 см. (М-во сел. хозяйства
РСФСР. Ленингр. вет. ин-т). 220 зкз. Б. ц.— 1399-60

•

Фармацевтические науки
Н е с т е п е н ь  к а н д и д а т а  н а у к

1478. Теслов, С. В. Фармакогностическое изучение некото­
рых среднеазиатских видов рода ТЬегтор51$ К. Вг. [Т., Мед- 
гиз УзССР], 1960. 18 с. 22 см. (Тартусский гос. ун-т). 300 зкз. 
Б. ц,— 1404-60

Технические науки
Н а с т е п е н ь  к а н д и д а т а  н а у к

1479. Дворцов, Е. Ф. Исследование факторов, определяю­
щих точность копировки рядка растений рабочими органами 
навесного агрегата. Т., 1960. 28 с. с граф. 20 см. (Объедин. 
совет Всесоюз. науч.-исслед. ин-та механизации сел. хозяйства 
(ВИМ) и Всесоюз. науч.-исслед. ин-та электрификации сел. 
хозяйства (ВИЭСХ). 200 зкз. Б. ц.— 1443-60

Д О П О Л Н Е Н И Я
к Книжной летописи за 1956 год

1480. Сборник рационализаторских предложений по тепло­
возному хозяйству. Т., 1956. 21X30 см. (МПС СССР.
Ташк. ж. д. Техн. отд., ДорНТО, Дом техники). Б. ц. В пер.

Вып. 2. [Отв. ред. А. Михайловский]. 104 с. с черт. 400 зкз.— 
504ж-60

к Книжной летописи за 1958 год
1481. Сборник рационализаторских предложений по тепло­

возному хозяйству. Т., 1958. 20X27 см. (МПС СССР.
Ташк. ж. д.) Б. ц. В пер.

Вып. 3 [Отв. ред. Ю. Перельман]. 139 с. с черт. 400 зкз.— 
503-60

Перечень языков (кроме русского), на которых
напечатаны книги

Узб.-рус.— 1363, 1369, 1424, 1427 
Каракалп.-рус.— 1465



• • ИМЕННОЙ УКАЗАТЕЛЬ

Сентябрь 1960 г.

А
Абдуллаев Г- 1443 
Абдуллаев X. М. 1431 
Абдурахманов Г. А. 1467 
Акрамходжаев А. М. 1432 
Алнмджанов Р А. 1447 
Аскаров У. А. 1456 
Ахунова Т. (о ней) 1450

В
Бабаев А. Г. 1432 
Бердимуратов К. 1465 
Бурцева Е. В. 1438

В
Водопьянов М- 1472 
Вызго М. С. 1430

1'
Гафуров Ф. 1439 
Голяховская А. 1473 
Гумеров Ш. А. 1475 
Гурвич Л. Г. 1476

Д
Дворцов Е- Ф. 1479 
Дуйсенгалиев Д. 1461

Е
Ерофеев В. 1440

И
Игнатов Л. А. 1436 
Ильин М. 1471

К
Кайдалов В. 1472 
Колпакова Н. 1474 
Кальма Н. 1473 
Константнновский А- 1474

Л
Лугина В. А. 1458 
Лужецкий А. Н. 1447

М
Малевич О. 1429

Мальцев О. 1469 
Махов Е. Н. 1454 
Меликов Ф- А. 1451 
Мирзаев М. М. 1448 
Мирзаматов Б. (о нем) 1439 
Михайловский А. 1480 
Мищенко Н. В. 1437 
Мухамедов С. М. 1459, 1460

О
Обрывкова Е- И. 1477

П
Перельман Ю. 1481

Р
Решетов В. В. 1468
Русанова О. Д. 1433 •

С
Сафаров Н. 1450 
Светашова Л. А. (о ней) 1442 
Сегал Е- 1471 
Симонов К. 1470 
Струнников В. А. 1452 
Сытдыков А. Қ. 1453 

Т
Тессис Я. А. 1438 
Теслов С. В 1478 
Тетюхин Г. Ф. 1434 
Трофимов Ю. И. 1442

У
Урумбаев Н. А. 1465 
Устабаев Д. М. (о нем,) 1428

Ф
Фучик Ю. 1429 

• X
Хакимов М. 142й

Ш
Шехтман П. А. 1433 
Шухвостова О. .1471

Я
Яхонтов В. В. 1447; (о нем) 1435

Составители: М. Р а х и м о в а ,  С. Н. М а т о р и н а,, М. М. Б и и ш е в а
Отв. ред.: М. К а р и е в а 

Техн. ред.: У. М л х к а м о в  
Формат бум. 60x90 '/б- объем п. л- 

Тир. 500 зкз. зак. № 719.

Тип. № 2. Узглавиздата М. К- УзССР, 
г. Янгиюль. ул- Чехова. 3.



МУНДАРИЖА
I. Марксизм-ленинизм . . 1

И. Совет Иттифоқи Коммунис-
тнк п а р т и я с и ....................1

III. Бутуниттифоқ Ленинчи 
Коммунистик Ёшлар Союзи 1

IV. Ижтимоий фанлар . .
V. Фалсафа. Ижтнмоий-снёсий

таълнмотлар . . . .  2
VI. Тарих . 7 .............................2
VII. Иқтисодий фанлар. Сиёсий

ИҚТИСОД ............... 3
VIII. Халқаро муносабатлар.

Чет мамлакагларнинг сиёсий
ва иқтисодий аҳволи . . 3

IX. СССРнинг коммунистик қу-
р и л и ш и .......................... 3

X. Планлаштнрнш. Учет. Идо- 
ра қилишнн уюштириш . 4

XI. Молия ................................. —
XII. М е ҳ н а т ....................................4

XIII. Давлат ва ҳуқуқ . . .  4
XIV. Ҳарбнй м ш ........................... 4

XV. Табиий фанлар. Матема­
тика ..................................5

XV’I. Техника. Саноат . . . 5
XVII. Қишлоқ хўжалиги . . .  6
XVIII. Транспорт. Транспорт маши-

• насозлиги .......................... 8
XIX. Алоқа . . .  . .  .
XX. Савдо. Тайёрлаш. Уму­

мий овқатланиш . .  ̂
XX!. Қоммунал нш. Аҳолига маи- 

ший хизмат курсатиш . 9
XXII. Соғликни сақлаш. Меди­

цина у . ..................................9
XXIII. Физкультура. Спорт . . 10
XXIV. Маданият. Маориф. Фан . 10
XXV. Филология. Тнлшуноелик .

XXVI. Адабиётшунослнк. Бадиий 
адабиёт. Фольклор . . .  13

XXVII. Болалар учун адабиёт . 15
XXVIII. Санъат ................................16

XXIX. Атеизм. Фан ва дин. Дин. 16
XXX. Матбуот. Китобшунослик. 

Кутубхона иши. Библи­
ография .................... . —

XXXI. Умумий характердаги
справочниклар. Энцикло- 
педиялар. Календарлар. 
Аралаш мундарижали

т ў п л а м л а р .............................16
Тиллар рўйхати . . . 16
Исмлар кўрсаткичи . .1 7

СОДЕРЖАНИЕ .
I. Марксизм-ленинизм . .

II. Коммунистическая партия
Советского Союза . . 19

III. Всесоюзный Ленинский 
Ком му нистически й Союз
Молодежи . . . .

IV. Общественные науки . .
V. Философия. Общественно-

политические учения
VI. История . . . . . .  19
VII. Экономические науки.

Политическая экономия .
VIII. Международные отноше­

ния. Политическое и эконо­
мическое положение зару­
бежных стран . . .

IX. Коммунистическое строи­
тельство СССР . . . 19

X. Планирование. Учет. Орга­
низация управления . . .

XI. Финансы .....................
XII. Т р у д ........................................

XIII. Государство и право . . .
XIV. Военное дело . . . .

XV. Естественные науки. Матема­
тика ................................19

XVI. Техника. Промышленность. 20
XVII. Сельское хозяйство . 21

XVIII. Транспорт. Транспортное
машиностроение . . .  23

XIX. Связь ................................
XX. Торговля. Заготовки. Об­

щественное питание . . 23
XXI. Коммунальное дело. Бы­

товое обслуживание на­
селения .....................

XXII. Здравоохранение. Меди­
цина ............................... 24

XXIII. Физическая культура.
Спорт ................................

XXIV. Культура. Просвещение.
Н а у к а ........................... 21

XXV. Филология. Языкознание 25
XXVI. Литературоведение. Ху­

дожественная литература 
Ф о л ь к л о р ................... 25

XXVII. Литература для детей . 26
XXVIII. И с к у с с т в о ..............................

XXIX. Атеизм. Наука и рели­
гия. Религия . . . .

XXX. Печать. Книговедение.
Библиотечное дело. Библиог­
рафия ........................................

XXXI. Справочники общего ха­
рактера. Энциклопедии. 
Календари. Сборники

смешанного содержания . 26
Авторефераты диссертации 26 
Дополнения к книжной ле­
тописи ........................... 27
Перечень языков . - • 27
Именной указатель . . 28


